e il rilascio N. 50 Licenze per Piattaforma gestione device necessari alla continuità formativa 

dei gruppi classe 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi offerti dal 

fornitore, è determinato in € € 6759,00 + IVA (seimilasettecentocinquantanove/00). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), 

la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Investimento 2.1 - Formazione del personale scolastico 

sulla transizione digitale – D.M. n. 66/2023 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità